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2020-01-30=Heemskerk-CK-deel 3
Heemskerk, 30-1-2020

Programmanr. 1 100m vrije slag Minioren 2 en 3
30-1-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stijn Butter OEZA 2:14.45 201100455 1:56.23 51.96 1:56.23

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
30-1-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bodine Schut OEZA 1:42.66 200900412 1:36.52 45.53 1:36.52
2. Jasmijn van Ederen OEZA 1:41.21 201000434 1:37.69 45.11 1:37.69
3. Jytte Oortwijn OEZA NT 2:12.39 1:02.61 2:12.39

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4,5,6
30-1-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Adam Ayari OEZA 1:26.51 200802797 1:26.11 39.50 1:26.11
2. Kelvin Weezepoel OEZA NT 2:11.33 1:03.07 2:11.33

Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag Masters Open
30-1-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daniëlle Hoek OEZA 1:09.18 198801790 1:10.83 32.97 1:10.83
2. Joyce ten Cate OEZA 1:22.17 198000206 1:21.22 38.14 1:21.22

Programmanr. 5 Heren, 100m vrije slag Masters Open
30-1-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stefan Tijms OEZA 59.56 199300863 1:00.11 28.79 1:00.11
2. Pascal Palmboom OEZA 1:08.58 198902395 1:08.34 31.09 1:08.34
3. Tim Essers OEZA 1:00.56 198800987 1:13.93 35.22 1:13.93
4. Eric Blaauw OEZA 1:13.67 196701619 1:15.95 34.78 1:15.95
5. Eric Tijms OEZA 1:14.42 196401125 1:18.98 36.62 1:18.98
6. Adrie van der Gracht OEZA 1:52.80 195700485 1:47.78 49.98 1:47.78

Programmanr. 6 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
30-1-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jade Broek OEZA 1:09.19 199702300 1:11.47 32.58 1:11.47
2. Yara wentink OEZA 1:11.65 200403334 1:12.24 34.23 1:12.24
3. Eline Hoekstra OEZA 1:10.98 200301280 1:14.97 33.05 1:14.97
4. Shira de Haan OEZA 1:15.55 200001130 1:17.20 34.55 1:17.20
5. Laura Siemerink OEZA 1:17.11 200404176 1:21.50 33.93 1:21.50
6. Iris van 't Veer OEZA 1:23.27 200301254 1:26.13 38.51 1:26.13
7. Maud de Wildt OEZA 1:31.02 200501974 1:34.62 42.20 1:34.62
8. Meike van Eerden OEZA 1:30.79 200005888 1:35.59 44.32 1:35.59
9. Lisa Schaefer OEZA 2:00.68 200604166 1:45.29 43.25 1:45.29

10. Isabella de graaf OEZA 1:47.12 200403948 1:48.43 48.11 1:48.43
11. Lianne Wieman OEZA 1:50.93 200301284 1:49.43 50.12 1:49.43
12. Natascha Weezepoel OEZA NT 200704168 1:56.33 51.35 1:56.33

AFGEM Britt Scholten OEZA 1:24.06 200401728
AFGEM Amelia Veldhuis OEZA 1:23.78 200302954
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Programmanr. 7 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
30-1-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jeroen Jongert OEZA 59.84 199600445 59.56 27.81 59.56
2. Jory van der Gracht OEZA 1:05.29 198701097 1:05.98 29.70 1:05.98
3. Roel Gaal OEZA 1:06.06 200101173 1:06.80 30.00 1:06.80
4. Rick Offringa OEZA 1:08.46 200300979 1:07.22 30.73 1:07.22
5. Jasper Camphuijnder OEZA 1:09.88 200502367 1:11.18 32.25 1:11.18
6. Tycho de Jonge KZC 1:11.18 200400411 1:12.02 32.86 1:12.02
7. Jarno Groen OEZA 1:10.51 200102263 1:12.87 32.47 1:12.87
8. Feico de Jonge KZC 1:16.84 200600047 1:14.76 34.86 1:14.76
9. Kalle Oortwijn OEZA 1:17.75 200501141 1:15.57 35.20 1:15.57

10. Koen Gaal OEZA 1:16.69 199901113 1:16.29 35.33 1:16.29
11. Chiel van Heerwaarden OEZA NT 200504101 1:25.62 36.47 1:25.62
12. Mica Blaauw OEZA 1:37.62 200502889 1:30.61 40.80 1:30.61
13. Xam Blaauw OEZA 1:46.65 200700113 1:45.61 47.27 1:45.61
14. Viggo Meijer OEZA 1:57.15 200603297 1:55.10 52.57 1:55.10

Programmanr. 8 50m schoolslag Minioren 2 en 3
30-1-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stijn Butter OEZA 1:04.02 201100455 1:03.16

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
30-1-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jasmijn van Ederen OEZA 55.81 201000434 55.34
2. Bodine Schut OEZA 59.10 200900412 58.91
3. Jytte Oortwijn OEZA 1:03.68 59.13

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4,5,6
30-1-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Adam Ayari OEZA 45.45 200802797 46.57
2. Kelvin Weezepoel OEZA NT 1:17.79

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Masters Open
30-1-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daniëlle Hoek OEZA 46.25 198801790 46.48
2. Joyce ten Cate OEZA 49.95 198000206 48.45
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Programmanr. 12 Heren, 50m schoolslag Masters Open
30-1-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stefan Tijms OEZA 35.97 199300863 36.53
2. Pascal Palmboom OEZA 35.54 198902395 36.96
3. Eric Tijms OEZA 41.30 196401125 42.75
4. Tim Essers OEZA 38.23 198800987 44.06
5. Adrie van der Gracht OEZA 51.74 195700485 51.66

Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag Senioren Open
30-1-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jade Broek OEZA 31.17 199702300 32.60
2. Eline Hoekstra OEZA 32.10 200301280 33.23
3. Laura Siemerink OEZA 33.00 200404176 33.60
4. Yara wentink OEZA 34.02 200403334 33.97
5. Iris van 't Veer OEZA 33.54 200301254 35.54
6. Shira de Haan OEZA 35.71 200001130 36.70
7. Maud de Wildt OEZA 39.23 200501974 38.38
8. Meike van Eerden OEZA 37.30 200005888 38.40
9. Lisa Schaefer OEZA 40.72 200604166 39.20

10. Isabel van Vliet OEZA 43.84 200205090 39.25
11. Lianne Wieman OEZA 43.58 200301284 44.01
12. Isabella de graaf OEZA 47.07 200403948 45.90
13. Dana van Leeuwen KZC 42.22 200500150 47.13
14. Natascha Weezepoel OEZA 46.41 200704168 47.71

AFGEM Britt Scholten OEZA 36.32 200401728
AFGEM Amelia Veldhuis OEZA 40.06 200302954

Programmanr. 14 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
30-1-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jeroen Jongert OEZA 29.25 199600445 29.92
2. Koen Gaal OEZA 31.21 199901113 30.24
3. Roel Gaal OEZA 30.68 200101173 30.44
4. Rick Offringa OEZA 31.32 200300979 31.13
5. Kalle Oortwijn OEZA 33.99 200501141 32.02
6. Tycho de Jonge KZC 31.52 200400411 32.21
7. Jasper Camphuijnder OEZA 33.77 200502367 33.54
8. Feico de Jonge KZC 34.90 200600047 34.08
9. Mica Blaauw OEZA 36.15 200502889 34.52

10. Jarno Groen OEZA 32.81 200102263 35.03
11. Jory van der Gracht OEZA 33.71 198701097 35.60
12. Chiel van Heerwaarden OEZA 37.72 200504101 36.79
13. Xam Blaauw OEZA 41.81 200700113 41.81
14. Viggo Meijer OEZA 45.67 200603297 45.84


